- Assurer la gestion de la circulation du personnel et des personnes de passage à la SODECAO (Visiteur, 
stagiaires, prestataires). 

III.     Allotissement : 

Sans objet 

IV.     Coût prévisionnel : 

Le coût prévisionnel du marché est de Cent dix huit millions (118 000 000) FCFA TTC répartis comme suit : 

• Tranche ferme : 38 000 000 de FCFA  

• Première tranche conditionnelle : 40 000 000 de FCFA 

• Deuxième tranche conditionnelle : 40 000 000 de FCFA 

V.    Délai et lieu d’exécution  

La période d’exécution est de trente-cinq mois et demi (35,5) à compter de la date de notification de l’ordre de service

[...]

Il peut également être consulté en ligne sur la plateforme COLEPS aux adresses http://www.marchespublics.cm 
et http://www.publiccontracts.cm sur le site internet de l'ARMP (www.armp.cm). 

XI. Participation à l’Appel d’Offres 

La participation à l’appel d’offre se fera contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du  DAO  de 
cent vingt mille (120 000) francs CFA versés au compte spécial CAS-ARMP N° 335988 ouvert dans les livres 
comptables de la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC). La version physique du dossier 
d’appel d’offres peut être obtenue à la SODECAO (bâtiment SDAA porte N°17 ou 19) dès publication du présent avis,

[...]

- Maintain accurate records of activities and incidents, as required; 
- Oversee and regulate the circulation of staff, visitors, trainees, and contractors within SODECAO facilities. 

III.     Allotment: 

Not applicable. 

IV.     Coût prévisionnel : 

The estimated cost of the contract is One Hundred and eighteen Million (118,000,000) CFA francs, inclusive of all taxes, 
broken down as follows: 

• Firm order: 38,000,000 CFA francs 

• First conditional phase: 40,000,000 CFA francs 

• Second conditional phase: 40,000,000 CFA francs 

V.    Place and Delivery time  

The execution period is thirty-five and a half (35.5) months, starting from the date of notification of the service order to

[...]

http://www.marchespublics.cm ; 

http://www.publiccontracts.cm ; and on the official website of ARMP :  www.armp.cm . 

XI. Participation in the Invitation to Tender 

Participation in this tender shall be subject to the payment of a non-refundable fee of One Hundred and Twenty 

Thousand (120,000) CFA francs, payable into the special CAS-ARMP account No. 335988 opened in the books of the 

Banque Internationale du Cameroun pour l’Épargne et le Crédit (BICEC). The physical version of the Tender Documents 

may be obtained at SODECAO (SDAA Building, Office No.